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VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

na veřejnou zakázku na dodávky dělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 

dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem 

 

“Pořízení vybavení pro nemocnici Rychnov nad Kněžnou II.“ 

část 2 - Monitory vitálních funkcí a telemetrický systém 
 (dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ 

 
Zadavatel:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:     CZ26000202 

zastoupený:   RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o. 

   IČ 04996305 

 Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město, 

   JUDr. Jan Salmon, advokát a společník 

   Tel: + 420 774 720 720 

   e-mail: office@jtak.cz  

 

Kontaktní osoba:  Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic, nákupu a 

grantových projektů 

  tel. + 420 727 986 414 

  e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  

 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  
 
Zadavatel obdržel dne 9. 8. 2023 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci, konkrétně k části 2 veřejné 

zakázky. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení 

žádosti o vysvětlení níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v TS pro Multiparametrický modul ARO – typ A a B požaduje splnění parametru: „Hmotnost 

modulu včetně baterie maximálně 1,5 1,85kg“. 

Účastník by rád zadavateli nabídnul multiparametrický modul, který má hmotnost 1,95 kg respektive 

2,07 kg (dle technologie měření CO2), je kompatibilní s monitorem vitálních funkcí a plní ostatní 

požadované parametry v TS. 

Účastník má za to, že se jedná o minimální a klinicky nevýznamné odchylky od požadované hmotnosti, 

což nemá negativní vliv na medicínský ani jiný účel pořizovaného ZP a zdvořile žádá zadavatele o 

přehodnocení tohoto požadovaného parametru. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku účastníka s Multiparametrickým modulem, který má 

hmotnost 1,95 kg při plnění ostatních požadovaných parametrů? 

Bude zadavatel akceptovat nabídku účastníka s Multiparametrickým modulem, který má 

hmotnost 2,07 kg při plnění ostatních požadovaných parametrů? 

 

 

mailto:office@jtak.cz
mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 

  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

Odpověď k dotazu č. 1 

Ne, zadavatel i nadále trvá na požadavku hmotnost modulu včetně baterie maximálně 1,85 kg, kdy tento 

parametr již upravoval na základě předchozích dotazů a dle dostupných informací tímto parametrem 

disponuje více dodavatelů na trhu.   

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v TS pro Transportní monitor pro ARO a Transportní monitor pro chirurgické oddělení 

požaduje splnění parametru: „Hmotnost monitoru včetně baterie maximálně 1,85kg“ a dále také: 

„…možnost přichycení na svislou tyč a eurolištu“ 

Účastník by rád zadavateli nabídnul transportní monitor, který má hmotnost 1,95 kg respektive 2,07 kg 

(dle technologie měření CO2), je kompatibilní s bedside monitorem pro ARO a plní ostatní požadované 

parametry v TS. Požadovanou dokovací stanici lze přichytit na svislou tyč a samotný transportní monitor 

na lůžko, což je alternativa k požadavku: „…možnost přichycení na svislou tyč a eurolištu“. 

Účastník má za to, že se jedná o minimální a klinicky nevýznamné odchylky od požadavků zadavatele, 

což nemá negativní vliv na medicínský ani jiný účel pořizovaného ZP a zdvořile žádá zadavatele o 

přehodnocení požadovaných parametrů. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku účastníka s Transportním monitorem, který má hmotnost 

1,95 kg s alternativním způsobem uchycení popsaným výše, při plnění ostatních požadovaných 

parametrů? 

Bude zadavatel akceptovat nabídku účastníka s Transportním monitorem, který má hmotnost 

2,07 kg s alternativním způsobem uchycení popsaným výše, při plnění ostatních požadovaných 

parametrů? 

 

Odpověď k dotazu č. 2 

Ne, zadavatel i nadále trvá na požadavku hmotnost monitoru včetně baterie maximálně 1,85 kg, kdy 

tento parametr již upravoval na základě předchozích dotazů a dle dostupných informací tímto 

parametrem disponuje více dodavatelů na trhu. Dále zadavatel trvá na původním znění požadavku 

„Transportní madlo a možnost přichycení na svislou tyč a eurolištu“. 

 

 

V Praze dne 14. srpna 2023 

 

 

 

JUDr. Jan Salmon, advokát, 

smluvní zástupce zadavatele 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 


